(DOZE)  MESES,  JUNTAMENTE  COM  SOFTWARE  PARA
REALIZAÇÃO DE CÓPIA,  IMPRESSÃO E DIGITALIZAÇÃO,
PARA  ATENDER  A  TODOS  OS  DEPARTAMENTOS  DESTA
CASA,  CONFORME  DESCRITAS  NO  TERMO  DE
REFERÊNCIA (ANEXO I), PARTES INTEGRANTES DO EDITAL.
VALOR TOTAL  DO  CONTRATO:  R$84.295,68  (Oitenta  e
quatro mil duzentos e noventa e cinco reais e sessenta
e oito centavos) em 12 parcelas mensais de R$ 7.024,64
(Sete  mil  e  vinte  e  quatro  reais  e  sessenta  e  quatro
centavos). Prazo de validade 02/10/2021 à 01/10/2022.
D.O:  01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00  FICHA:  036;
Fonte:  100  -  Câmara  Municipal  de  Araguari,  27  de
Setembro de 2021. 

Leonardo Rodrigues da Silva Neto

[...]

152/2021,  que  “Autoriza  a  abertura  de  crédito
especial para a criação de dotações no vigente
orçamento do FUNDEB – Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento  da  Educação  Básica  e
Valorização  dos  profissionais  da  Educação,
mediante anulação parcial de dotações, no valor
de  R$932.000,00  (novecentos  e  trinta  e  dois  mil
reais)”;   -  n.  153/2021,  que  “Autoriza  o  Poder
Executivo realizar parcelamento do Imposto Predial
e  Territorial  Urbano  –  IPTU  e  taxas  de  serviços
urbanos referentes ao exercício  de 2021,  dando
outras providências.” O prefeito do Município, por